
ZARZĄDZENIE NR 700/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie przekazania majątku będącego na stanie Gminy Wałbrzych do Zespołu Szkół nr 4, z siedzibą 
w Wałbrzychu przy ul. A. Sokołowskiego 4, w ramach zadania inwestycyjnego pn.:„Termomodernizacja 

budynku OSiR przy ul. Wysockiego 11 a w Wałbrzychu w zakresie remontu hali sportowej oraz 
przebudowy pomieszczeń biurowych na bursę szkolną”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
poz. 1875 t.j.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017, 
poz. 1868 t.j.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1089 art.221) oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. (z późn. 
zm.) oraz art. 51 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 
3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 09 września 2014 r. (z późn. zm.) 
w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości  zarządzam co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje majątek określony w załączniku do niniejszego zarządzenia do  
następującej lokalizacji Zespołu Szkół Nr 4:

1. Bursa szkolna w budynku OSiR-u, ul.Wysockiego 11a, 58-300, 58-300 Wałbrzych,

§ 2. Przekazanie majątku określonego w §1 nastąpi w terminie do dnia 31.10.2017 r.

§ 3. Przekazanie majątku określonego w załącznikach zostanie udokumentowane protokołami przekazania-
przejęcia.

§ 4. Do przekazania majątku określonego w załącznikach  powołuję zespół w składzie:

1. Piotr Müller - przewodniczący /UM/;

2. Maciej Cisek - członek /UM/;

3. Bogusław Kuta - członek /Zespół Szkół nr 4/.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 7860B4F1-70B0-4E36-8B6D-8475B55E4E13. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 700/2017

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 27 października 2017 r.

Wykaz sprzętu przekazanego do Zespołu Szkół nr 4 w Wałbrzychu, w ramach zadania inwestycyjnego 
pn.:"Termomodernizacja budynku OSiR przy ul.Wysockiego 11 a w Wałbrzychu, w zakresie remontu hali 
sportowej oraz przebudowy pomieszczen biurowych na bursę szkolną":

Lp Nazwa środka trwałego Ilość Numer 
inwentarzowy Wartość

1. Zestaw komputerowy - rodzaj ASUS All-in-one PC, MODEL ET 
23251, nr fabryczny SN: F4PTAC009263, CN: 5433, klawiatura 
i mysz – przewodowa, monitor LED 23 cal.

1  GW/491/693 3690,00 zł

2. Zestaw komputerowy - rodzaj ASUS All-in-one PC, MODEL ET 
23251, nr fabryczny SN: F4PTAC009266, CN: 6334, klawiatura 
i mysz – przewodowa, monitor LED 23 cal.

1 GW/491/692 3690,00 zł

3. Zestaw komputerowy rodzaj ASUS All-in-one PC, MODEL ET 
23251, nr fabryczny SN: F4PTAC09265, CN: 9064, klawiatura 
i mysz – przewodowa, monitor LED 23 cal.

1 GW/491/691 3690,00 zł

4. Zestaw komputerowy rodzaj ASUS All-in-one PC, MODEL ET 
23251, nr fabryczny SN: F4PTAC009368, CN: 1782, klawiatura 
i mysz – przewodowa, monitor LED 23 cal.

1 GW/491/690 3690,00 zł

5. Urządzenie wielofunkcyjne HP Office Pro 8610,
nr fabryczny: CN5CGF3030

1 GW/491/687 984,00 zł

Id: 7860B4F1-70B0-4E36-8B6D-8475B55E4E13. Przyjęty Strona 1




